

PROPOSTA DE PREÇOS

Encaminhamos nossa proposta eletrônica, alusiva à Pesquisa de Preços nº 202502040002, que nos foi enviada através do e-mail pmsenadorpompeu.compras@m2atecnologia.com.br, aos quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, pelo(a) Prefeitura Municipal de Senador Pompeu, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 07.728.421/0001-82.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	ATRAÇÃO REGIONAL DE MEIO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MEIO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXE, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MINIMA DE DE 02H (DUAS HOR	MARCA PROPRIA	3,00	Serviço	12.500,00	37.500,00
<p>Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE MEIO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MEIO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXE, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MINIMA DE DE 02H (DUAS HORAS), COMPOSTA DE NO MINIMOP 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS, DE PALCO NECESSARIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.</p>						
2	CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE E 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY. PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO E MOBILIADO COM BANHEIRO. (INSCLUSO TRANSPORTE, OPE	MARCA PROPRIA	8,00	Dia	10.900,00	87.200,00
<p>Especificação: CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE E 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY. PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO E MOBILIADO COM BANHEIRO. (INSCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)</p>						



Assinado eletronicamente por IGOR SANTOS SALOMÃO SEABRA, CPF/MF N° ***.250.693-*** em 04/02/2025 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 5141fe08e32311efab6757b927d679f2

eventosunna@gmail.com

(85) 9 9645-8997

ITFM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$) RUBRICA	V. TOTAL (R\$)
3	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUIMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITARIOS QUIMICOS PORTATEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMEIRO 0 L,15M LARGURA - L,20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITARIO (FEMININO) E	MARCA PROPRIA	120,00	Dia	490,00	58.800,00
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUIMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITARIOS QUIMICOS PORTATEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMEIRO 0 L,15M LARGURA - L, 20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITARIO (FEMININO) E MICTORIO (MASCULINO), COM PISO ANTIDERRAPANTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLUCIO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO 41 E APOIO PARA OBJETOS INCLUIDA TODAS AS DIARIA 50 240,00 12000,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIARIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIARIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIENICO, SOLUÇÃO QUIMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADAVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIARIAS DURANTE O PERIODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.</p>						
4	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO INTER TRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO, NA ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)	MARCA PROPRIA	50,00	Metro	650,00	32.500,00
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO INTER TRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO, NA ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)</p>						
5	LOCAÇÃO DE GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTAGEM EM CIMA DE PALCO, TAMANHO 10,0M X8,0MX5,0M DE ALTURA REGULAVEIS, 04 OU 06 COLUNAS DE 03 IGAS, EXTINTORES DE INCENDIO.	MARCA PROPRIA	4,00	Dia	1.700,00	6.800,00



Assinado eletronicamente por IGOR SANTOS SALOMÃO SEABRA, CPF/MF N° ***.250.693-*** em 04/02/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 5141fe0Be32311efab6757b927d679f2

✉ eventosunna@gmail.com

☎ (85) 3 9645.8997

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTAGEM EM CIMA DE PALCO, TAMANHO 10.0M X8.0MX5.0M DE ALTURA REGULAVEIS, 04 OU 06 COLUNAS DE 03 IGAS, EXTINTORES DE INCENDIO.</p>						
6	<p>LOCAÇÃO DE FECHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS, EM PLACAS COM ARMAÇÃO METALICAS COM MADERITE NA ALTURA MINIMA DE 2,20 METROS, COM TRAVESSA DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).</p>	MARCA PROPRIA	200,00	Metro	190,00	38.000,00
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS, EM PLACAS COM ARMAÇÃO METALICAS COM MADERITE NA ALTURA MINIMA DE 2,20 METROS, COM TRAVESSA DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).</p>						
7	<p>LOCAÇÃO DE PRATICAVEIS: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICAVEIS MEDINDO 1 METRO X 2 METROS</p>	MARCA PROPRIA	16,00	Unidade	1.600,00	25.600,00
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE PRATICAVEIS: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICAVEIS MEDINDO 1 METRO X 2 METROS</p>						
8	<p>TENDA 5XS: AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS DE ACORDO COM O TAMANHO SOLICITADO, ATERRADAS E ADEQUADO AO EVENTO PROPOSTO. ESTRUTURA DE COBERTURA EM MODELO CHAPEU DE BRUXA OU PIRAMIDAL, CONSTRUIDA EM LONA PVC ATIOCHMAS COM PROTEÇÃO UV NA COR BRANCA. ESTRUTURA METALICA DE 1,1/2 - P/18. PE DIREITO MINIMO</p>	MARCA PROPRIA	120,00	Dia	950,00	114.000,00
<p>Especificação: TENDA 5XS: AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS DE ACORDO COM O TAMANHO SOLICITADO, ATERRADAS E ADEQUADO AO EVENTO PROPOSTO. ESTRUTURA DE COBERTURA EM MODELO CHAPEU DE BRUXA OU PIRAMIDAL, CONSTRUIDA EM LONA PVC ATIOCHMAS COM PROTEÇÃO UV NA COR BRANCA. ESTRUTURA METALICA DE 1,1/2 - P/18. PE DIREITO MINIMO 3.00M. MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA. (INCLUIDO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)</p>						



Assinado eletronicamente por IGOR SANTOS SALOMÃO SEABRA, CPF/MF N° ***.250.693.*** em 04/02/2025 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 5141fe08e3231efab6757b927d679f2

✉ eventos.unna@gmail.com
 ☎ (85) 9-9645-8997

ITFM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
9	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATE 24 REFLETORES. PARABOLICOS TIPO ALMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECIFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS, 18 REFLETORES PARABOLICOSLED 3,0 WAT'S RGB, 02 MA	MARCA PROPRIA	4,00	Dia	14.200,00	56.800,00

Especificação: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATE 24 REFLETORES. PARABOLICOS TIPO ALMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECIFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS, 18 REFLETORES PARABOLICOSLED 3,0 WAT'S RGB, 02 MAQUINAS CERADORAS DE FUMAÇÃO, 02 VENTILADORES, 04 MINI BRUTE COM 06 LAMPADAS CADA, 48 CANAIS DE DIMERS, 8 MOVING LIGTHS BEAN, 04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: CADA LAMPADA 300W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).

10	PASSARELA: LOCAÇÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTAGEM EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERIAIS ACARPETADA NA COR PRETA.	MARCA PROPRIA +++++	4,00	Dia	7.900,00	31.600,00
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------	------	-----	----------	-----------

Especificação: PASSARELA: LOCAÇÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTAGEM EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERIAIS ACARPETADA NA COR PRETA.

11	LOCAÇÃO DE PALCO MEDIO PORTE 12M X 10M: PALCO TETO ESTILO DUAS AGUAS, ESTRUTURA ALUMINIO Q50, MINIMA DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MINIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO	MARCA PROPRIA	4,00	Dia	18.000,00	72.000,00
----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------	------	-----	-----------	-----------

Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO MEDIO PORTE 12M X 10M: PALCO TETO ESTILO DUAS AGUAS, ESTRUTURA ALUMINIO Q50, MINIMA DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MINIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MINIMO 20MM TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR 200KG/M2, COBERTURA EM LONA, AUTO EXTINGUIVEL/ANI-CHAMA(NAO PROPAGANDO CHAMAS), DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASCADOS, GUARDA-CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MINIMA DE 1,10M CONFORME NORMAS DA ABNT, ALTURA DO PISO AO TETO DE NO MINIMO 7M(PÉ DIREITO), DEVERA AINDA CONTER, ASA FLY DUPLA EM Q-50, COM ALTURA MINIMA DE 10M DO CHÃO, AREA DE SERVIÇO 4X4, 01 CAMARIM 4X4 CADA UME HAUSE MIX 4X4 (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)



Assinado eletronicamente por IGOR SANTOS SALOMÃO SEABRA, CPF/MF N° ***.250.693-*** em 04/02/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 5141fe08e32311efab6757b927d679f2

eventosunna@gmail.com
 (85) 9-9645-8997



ITFM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
12	PORTICO: LOCAÇÃO DE PORTICO DE ENTRADA 10X5M MONTADA EM Q30 COM 10 METROS DE LARGURA POR 6 METROS DE ALTURA DE FORA A FORA.	MARCA PROPRIA	4,00	Unidade	7.900,00	31.600,00
Especificação: PORTICO: LOCAÇÃO DE PORTICO DE ENTRADA 10X5M MONTADA EM Q30 COM 10 METROS DE LARGURA POR 6 METROS DE ALTURA DE FORA A FORA.						
13	SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, SALGADOS, BOLOS, AGUA MINERAL PARA SERVIR NO MINIMO 30 PESSOAS E FRIOS, INCLUINDO TODA MOBILIA COM NO MINIMO 1 SOFA, 1 ESPELHO, 4 CADEIRAS, 1 BISTRO E 1 FRIGOBAR.	MARCA PROPRIA	2,00	Unidade	13.500,00	27.000,00
Especificação: SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, SALGADOS, BOLOS, AGUA MINERAL PARA SERVIR NO MINIMO 30 PESSOAS E FRIOS, INCLUINDO TODA MOBILIA COM NO MINIMO 1 SOFA, 1 ESPELHO, 4 CADEIRAS, 1 BISTRO E 1 FRIGOBAR.						
14	SERVIÇO DE DECORAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMATICA ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E FEÇIONAIS, BANCADAS, LUMINARIAS, MALHAS, BALOES E ARRANJOS DE FLORES.	MARCA PROPRIA	1,00	Serviço	9.000,00	9.000,00
Especificação: SERVIÇO DE DECORAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMATICA ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E FEÇIONAIS, BANCADAS, LUMINARIAS, MALHAS, BALOES E ARRANJOS DE FLORES.						
15	TELÃO DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TELÃO EM LED MEDINDO 4X2, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMINIO.	MARCA PROPRIA	4,00	Dia	5.000,00	20.000,00
Especificação: TELÃO DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TELÃO EM LED MEDINDO 4X2, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMINIO.						



Assinado eletronicamente por IGOR SANTOS SALOMÃO SEABRA, CPF/MF N° ***.250.693-*** em 04/02/2025 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2tecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 5141fe08e3231efab6757b927d679f2

eventosunna@gmail.com
(85) 9 9645 8997



ITFM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
16	GERADOR DE ENERGIA 180 KVA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELETRICA, SILENCIADO, COM POTENCIA MINIMA DE 180 KVA: INSTALADO SOBRE SISTEMA MOVEL, ABASTECIDO, COM CABEAMENTO E ACESSORIOS, ACOMPANHADO E OPERADO POR TECNICO CAPACITADO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS	MARCA PROPRIA	8,00	Dia	4.500,00	36.000,00
<p>Especificação: GERADOR DE ENERGIA 180 KVA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELETRICA, SILENCIADO, COM POTENCIA MINIMA DE 180 KVA: INSTALADO SOBRE SISTEMA MOVEL, ABASTECIDO, COM CABEAMENTO E ACESSORIOS, ACOMPANHADO E OPERADO POR TECNICO CAPACITADO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSAO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TECNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA, TODOS SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA.</p>						
17	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO DE MEIO PORTE: PA 24 LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL MEDIO PORTE, CONTENDO 01 MESA DE SOM DE NO MINIMO 32 CANAIS MASTERES, 06 CAIXAS SUB-MASTERES, POR PA, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRAFICO ESTEREO 1/3/8 "O" \- 6 CONSTANTE 08 CANAIS DE GATES DBX, KLARK, BSS O	MARCA PROPRIA	4,00	Dia	10.000,00	40.000,00
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO DE MEIO PORTE: PA 24 LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL MEDIO PORTE, CONTENDO 01 MESA DE SOM DE NO MINIMO 32 CANAIS MASTERES, 06 CAIXAS SUB-MASTERES, POR PA, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRAFICO ESTEREO 1/3/8 "O" \- 6 CONSTANTE 08 CANAIS DE GATES DBX, KLARK, BSS OU SIMILAR, SISTEMA DE P.A COM 04 VIAS ATIVAS COMPOSTA DE 08 ALTOFALANTES DE 18' 700WATTS RMS GRAVES, 06 CAIXAS DE 03 VIAS POR PA, PARA MEDIOS E ALTA FREQUENCIA DE SENSIBILIDADE ACIMA DE 110DB W/M POR CANAL, 02 AMPLIFICADORES DE 400W RMS 02 AMPLIFICADORES DE 2000W RMS, 06 040HMS 02 AMPLIFICADORES DE 1000W RMS 04 OHMS, SIDE-FILL ESTEREO, ATIVO DE 3 OU 4 DIAS, 6 SPORTS MONITORES C/2 VIASPASSIVAS C/SENSIBILIDADE ACIMA DE 100 DB/M COM ALTO-FALANTES DE 15", 02 MICROFONE SM 58 SEM FIO, 06 MICROFONES DINAMICOS P1 VOZ SM 58, KIT DE 08 MICROFONES ESPECIFICOS PARA BATERIA ACUSTICA COM 03 MICROFONES COMPENSADORES, KIT D 5 MICROFONES ESPECIFICOS PARA PERCUSSÃO, TAPE-DECK DUPLO, CD PLAYER, MD, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBARRADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.</p>						



Assinado eletronicamente por IGOR SANTOS SALOMÃO SEABRA, CPF/MF N° ***.250.693-*** em 04/02/2025 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2tecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 5141fe0Be32311efab6757b927d679f2

eventosunna@gmail.com

(85) 9.9645.8997



A presente proposta importa no montante total de R\$ 724.400,00 (setecentos e vinte e quatro mil, quatrocentos reais)

Prazo de validade da proposta: **60 dias**

Forma de pagamento: **À Vista**

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.



Assinado eletronicamente por IGOR SANTOS SALOMÃO SEABRA, CPF/MF N° ***.250.693-*** em 04/02/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2tecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 5141fe08e3231efab6757b927d679f2

✉ evertosurina@gmail.com

☎ (85) 3 9645 8997



PROPOSTA DE PREÇOS

Encaminhamos nossa proposta eletrônica, alusiva à Pesquisa de Preços nº 202502040002, que nos foi enviada através do e-mail pmsenadorpompeu.compras@m2tecnologia.com.br, aos quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, pelo(a) Prefeitura Municipal de Senador Pompeu, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 07.728.421/0001-82.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	ATRAÇÃO REGIONAL DE MEIO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MEIO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXE, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MINIMA DE DE 02H (DUAS HOR	MARCA PROPRIA	3,00	Serviço	13.000,00	39.000,00
<p>Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE MEIO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MEIO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXE, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MINIMA DE DE 02H (DUAS HORAS), COMPOSTA DE NO MINIMOP 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS, DE PALCO NECESSARIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.</p>						
2	CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE E 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY. PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO E MOBILIADO COM BANHEIRO. (INSCLUSO TRANSPORTE, OPE	MARCA PROPRIA	8,00	Dia	11.500,00	92.000,00
<p>Especificação: CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE E 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY. PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO E MOBILIADO COM BANHEIRO. (INSCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)</p>						



Avenida Desembargador Moreira, 2020 Sala 304 A Aldeota Fortaleza/CE CEP: 60170-002
 Assinado eletronicamente por CICERO LIMA DOS SANTOS, CPF/MF Nº ***.292.258-*** em 04/02/2025 Para validar as
 informações aponte a câmera para o código de barras ou acesse o endereço eletrônico m2tecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código de barras 859964978927d679f2



▶ **PRODUÇÕES**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
3	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUIMICOS - ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: SANITARIOS QUIMICOS PORTATEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MINIMAS DE COMPRIMEIRO 0 L,15M LARGURA - L, 20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITARIO (FEMININO) E	MARCA PROPRIA	120,00	Dia	550,00	66.000,00
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUIMICOS - ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: SANITARIOS QUIMICOS PORTATEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MINIMAS DE COMPRIMEIRO 0 L,15M LARGURA - L, 20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITARIO (FEMININO) E MICTORIO (MASCULINO), COM PISO ANTIDERRAPANTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLUCIDIO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO 41 E APOIO PARA OBJETOS INCLUIDA TODAS AS DIARIA 50 240,00 12000,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIARIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIARIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIENICO, SOLUÇÃO QUIMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADAVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIARIAS DURANTE O PERIODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.</p>						
4	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO INTER TRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO, NA ALTURA MINIMA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)	MARCA PROPRIA	50,00	Metro	770,00	38.500,00
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO INTER TRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO, NA ALTURA MINIMA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)</p>						
5	LOCAÇÃO DE GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTAGEM EM CIMA DE PALCO, TAMANHO 10.0M X8.0MX5.0M DE ALTURA REGULAVEIS, 04 OU 06 COLUNAS DE 03 IGAS, EXTINTORES DE INCENDIO.	MARCA PROPRIA	4,00	Dia	2.000,00	8.000,00





ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTAGEM EM CIMA DE PALCO, TAMANHO 10.0M X8.0MX5.0M DE ALTURA REGULAVEIS, 04 OU 06 COLUNAS DE 03 IGAS, EXTINTORES DE INCENDIO.</p>						
6	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS, EM PLACAS COM ARMAÇÃO METALICAS COM MADERITE NA ALTURA MINIMA DE 2,20 METROS, COM TRAVESSA DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).	MARCA PROPRIA	200,00	Metro	260,00	52.000,00
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS, EM PLACAS COM ARMAÇÃO METALICAS COM MADERITE NA ALTURA MINIMA DE 2,20 METROS, COM TRAVESSA DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).</p>						
7	LOCAÇÃO DE PRATICAVEIS: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICAVEIS MEDINDO 1 METRO X 2 METROS	MARCA PROPRIA	16,00	Unidade	2.200,00	35.200,00
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE PRATICAVEIS: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICAVEIS MEDINDO 1 METRO X 2 METROS</p>						
8	TENDA 5X5: AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS DE ACORDO COM O TAMANHO SOLICITADO, ATERRADAS E ADEQUADO AO EVENTO PROPOSTO. ESTRUTURA DE COBERTURA EM MODELO CHAPEU DE BRUXA OU PIRAMIDAL, CONSTRUIDA EM LONA PVC ATIOCHMAS COM PROTEÇÃO UV NA COR BRANCA. ESTRUTURA METALICA DE 1.1/2 - P/18. PE DIREITO MINIMO	MARCA PROPRIA	120,00	Dia	1.100,00	132.000,00
<p>Especificação: TENDA 5X5: AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS DE ACORDO COM O TAMANHO SOLICITADO, ATERRADAS E ADEQUADO AO EVENTO PROPOSTO. ESTRUTURA DE COBERTURA EM MODELO CHAPEU DE BRUXA OU PIRAMIDAL, CONSTRUIDA EM LONA PVC ATIOCHMAS COM PROTEÇÃO UV NA COR BRANCA. ESTRUTURA METALICA DE 1.1/2 - P/18. PE DIREITO MINIMO 3.00M. MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)</p>						





ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
9	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATE 24 REFLETORES. PARABOLICOS TIPO ALMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECIFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS, 18 REFLETORES PARABOLICOSLED 3,0 WAT'S RGB, 02 MA	MARCA PROPRIA	4,00	Dia	15.000,00	60.000,00
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATE 24 REFLETORES. PARABOLICOS TIPO ALMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECIFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS, 18 REFLETORES PARABOLICOSLED 3,0 WAT'S RGB, 02 MAQUINAS GERADORAS DE FUMAÇÃO, 02 VENTILADORES, 04 MINI BRUTE COM 06 LAMPADAS CADA, 48 CANAIS DE DIMERS, 8 MOVING LIGHTS BEAN, 04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: CADA LAMPADA 300W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).</p>						
10	PASSARELA: LOCAÇÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTAGEM EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERIAIS ACARPETADA NA COR PRETA.	MARCA PROPRIA	4,00	Dia	9.000,00	36.000,00
<p>Especificação: PASSARELA: LOCAÇÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTAGEM EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERIAIS ACARPETADA NA COR PRETA.</p>						
11	LOCAÇÃO DE PALCO MEDIO PORTE 12M X 10M: PALCO TETO ESTILO DUAS AGUAS, ESTRUTURA ALUMINIO Q50, MINIMA DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MINIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO	MARCA PROPRIA	4,00	Dia	18.500,00	74.000,00
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO MEDIO PORTE 12M X 10M: PALCO TETO ESTILO DUAS AGUAS, ESTRUTURA ALUMINIO Q50, MINIMA DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MINIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MINIMO 20MM TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR 200KG/M2, COBERTURA EM LONA, AUTO EXTINGUIVEL/ANI-CHAMA(NAO PROPAGANDO CHAMAS), DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS, GUARDA-CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MINIMA DE 1,10M CONFORME NORMAS DA ABNT, ALTURA DO PISO AO TETO DE NO MINIMO 7M(PÉ DIREITO), DEVERA AINDA CONTER, ASA FLY DUPLA EM Q-50, COM ALTURA MINIMA DE 10M DO CHÃO, AREA DE SERVIÇO 4X4, 01 CAMARIM 4X4 CADA UME HAUSE MIX 4X4 (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)</p>						





A presente proposta importa no montante total de R\$ 817.200,00 (oitocentos e dezessete mil, duzentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.



PROPOSTA DE PREÇOS

Encaminhamos nossa proposta eletrônica, alusiva à Pesquisa de Preços nº 202502040002, que nos foi enviada através do e-mail pmsenadorpompeu.compras@m2atecnologia.com.br, aos quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, pelo(a) Prefeitura Municipal de Senador Pompeu, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 07.728.421/0001-82.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	ATRAÇÃO REGIONAL DE MEIO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MEIO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXE, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MINIMA DE DE 02H (DUAS HOR	MARCA PROPRIA	3,00	Serviço	11.000,00	33.000,00
<p>Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE MEIO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MEIO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXE, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MINIMA DE DE 02H (DUAS HORAS), COMPOSTA DE NO MINIMOP 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS, DE PALCO NECESSARIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.</p>						
2	CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE E 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY. PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO E MOBILIADO COM BANHEIRO. (INSCLUSO TRANSPORTE, OPE	MARCA PROPRIA	8,00	Dia	9.000,00	72.000,00
<p>Especificação: CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE E 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO E MOBILIADO COM BANHEIRO. (INSCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)</p>						



Assinado eletronicamente por MARIA RENATA MAZZA CARNEIRO DOS SANTOS, CPF/MF nº 086.243-*** em 04/02/2025. Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: **8e9a52cce32311efab6757b927d679f2**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
12	PORTICO: LOCAÇÃO DE PORTICO DE ENTRADA 10X5M MONTADA EM Q30 COM 10 METROS DE LARGURA POR 6 METROS DE ALTURA DE FORA A FORA.	MARCA PROPRIA	4,00	Unidade	7.200,00	28.800,00
Especificação: PORTICO: LOCAÇÃO DE PORTICO DE ENTRADA 10X5M MONTADA EM Q30 COM 10 METROS DE LARGURA POR 6 METROS DE ALTURA DE FORA A FORA.						
13	SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, SALGADOS, BOLOS, AGUA MINERAL PARA SERVIR NO MINIMO 30 PESSOAS E FRIOS, INCLUINDO TODA MOBILIA COM NO MINIMO 1 SOFA, 1 ESPELHO, 4 CADEIRAS, 1 BISTRO E 1 FRIGOBAR.	MARCA PROPRIA	2,00	Unidade	12.000,00	24.000,00
Especificação: SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, SALGADOS, BOLOS, AGUA MINERAL PARA SERVIR NO MINIMO 30 PESSOAS E FRIOS, INCLUINDO TODA MOBILIA COM NO MINIMO 1 SOFA, 1 ESPELHO, 4 CADEIRAS, 1 BISTRO E 1 FRIGOBAR.						
14	SERVIÇO DE DECORAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMATICA ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E FEÇIONAIS, BANCADAS, LUMINARIAS, MALHAS, BALOES E ARRANJOS DE FLORES.	MARCA PROPRIA	1,00	Serviço	7.500,00	7.500,00
Especificação: SERVIÇO DE DECORAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMATICA ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E FEÇIONAIS, BANCADAS, LUMINARIAS, MALHAS, BALOES E ARRANJOS DE FLORES.						
15	TELÃO DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TELÃO EM LED MEDINDO 4X2, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMINIO.	MARCA PROPRIA	4,00	Dia	4.000,00	16.000,00
Especificação: TELÃO DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TELÃO EM LED MEDINDO 4X2, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMINIO.						



Assinado eletronicamente por MARIA RENATA MAZZA CARNEIRO DOS SANTOS, CPF/MF N° ***.086.243-*** em 04/02/2025
Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código:
Be9a62cce32311efab6757b927d679f2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
16	GERADOR DE ENERGIA 180 KVA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELETRICA, SILENCIADO, COM POTENCIA MINIMA DE 180 KVA: INSTALADO SOBRE SISTEMA MOVEL, ABASTECIDO, COM CABEAMENTO E ACESSORIOS, ACOMPANHADO E OPERADO POR TECNICO CAPACITADO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS	MARCA PROPRIA	8,00	Dia	3.800,00	30.400,00
<p>Especificação: GERADOR DE ENERGIA 180 KVA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELETRICA, SILENCIADO, COM POTENCIA MINIMA DE 180 KVA: INSTALADO SOBRE SISTEMA MOVEL, ABASTECIDO, COM CABEAMENTO E ACESSORIOS, ACOMPANHADO E OPERADO POR TECNICO CAPACITADO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSAO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TECNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA, TODOS SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA.</p>						
17	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO DE MEIO PORTE: PA 24 LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL MEDIO PORTE, CONTENDO 01 MESA DE SOM DE NO MINIMO 32 CANAIS MASTERES, 06 CAIXAS SUB-MASTERES, POR PA, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRAFICO ESTEREO 1/3/8 "O" \- 6 CONSTANTE 08 CANAIS DE GATES DBX, KLARK, BSS O	MARCA PROPRIA	4,00	Dia	9.100,00	36.400,00
<p>Especificação: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO DE MEIO PORTE: PA 24 LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL MEDIO PORTE, CONTENDO 01 MESA DE SOM DE NO MINIMO 32 CANAIS MASTERES, 06 CAIXAS SUB-MASTERES, POR PA, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRAFICO ESTEREO 1/3/8 "O" \- 6 CONSTANTE 08 CANAIS DE GATES DBX, KLARK, BSS OU SIMILAR, SISTEMA DE P.A COM 04 VIAS ATIVAS COMPOSTA DE 08 ALTOFALANTES DE 18' 700WATTS RMS GRAVES, 06 CAIXAS DE 03 VIAS POR PA, PARA MEDIOS E ALTA FREQUENCIA DE SENSIBILIDADE ACIMA DE 110DB W/M POR CANAL, 02 AMPLIFICADORES DE 400W RMS 02 AMPLIFICADORFS DF 2000W RMS, 06 040HMS 02 AMPLIFICADORFS DF 1000W RMS04 OHMS, SIDF-FILL FSTFRFO, ATIVO DF 3 OU 4 DIAS, 6 SPORTS MONITORES C/2 VIASPASSIVAS C/SENSIBILIDADE ACIMA DE 100 DB/M COM ALTO-FALANTES DE 15", 02 MICROFONE SM 58 SEM FIO, 06 MICROFONES DINAMICOS P1 VOZ SM 58, KIT DE 08 MICROFONES ESPECIFICOS PARA BATERIA ACUSTICA COM 03 MICROFONES COMPENSADORES, KIT D 5 MICROFONES ESPECIFICOS PARA PERCUSSÃO, TAPE-DECK DUPLO, CD PLAYER, MD, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBARRADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.</p>						



Assinado eletronicamente por MARIA RENATA MAZZA CARNEIRO DOS SANTOS, CPF/MF N° 086.243-*** em 04/02/2025
Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código:
Be9a52cce3231efab6757b927d679f2

A presente proposta importa no montante total de R\$ 613.050,00 (seiscentos e treze mil e cinquenta reais)

Prazo de validade da proposta: **60 dias**

Forma de pagamento: **À Vista**

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.



Assinado eletronicamente por MARIA RENATA MAZZA CARNEIRO DOS SANTOS, CPF/MF N° ***.086.243-*** em 04/02/2025
Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código:
Be9a52cce32311efab6757b927d679f2